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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2019-0000097925

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud
NIF: Q9150013B
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Dirección: Avda. de la Constitución, nº 18 - Sevilla Andalucía España
El poder adjudicador es
una central de compras:

No

Provincia de Tramitación: GRANADA
Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: 2018/041155. Acuerdo Marco para el suministro de medicamentos

(IV), para los centros vinculados a la Plataforma de Logística
Sanitaria de Granada

Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Número de expediente: CCA. 637L9ET
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 62
Clasificación CPV

33600000 - Productos farmacéuticos.

Descripción: Acuerdo Marco para el suministro de medicamentos (IV), para
los centros vinculados a la Plataforma de Logística Sanitaria de
Granada.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Sistema de racionalización: Acuerdo marco
Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 3.449.442,00 €
Importe neto: 3.316.771,15 €
Valor estimado: 17.247.209,98 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicación
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Fecha de adjudicación: 05 / 09 / 2019
Duración del contrato: 12 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
35

NIF: A28456820
Adjudicatario: Laboratorios Normon, S.A.
Importe neto de
adjudicación:

22.620,00 €

Importe total de
adjudicación:

23.524,80 €

Nº de licitadores
presentados:

6

  

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE  nº S-173  del año  2018 , página   ( Envío: 06 / 09 / 2018 ,   Publicación: 08 / 09 / 2018 ). 
Referencia:  

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios
Resolución de Adjudicación 3 (RESOLUCION_ADJUDICACION_3.pdf) 
 (SHA-256: 27a724c166410cc76a4dba628fcb389d2bbbd20c46823119dbe0602fee8b34a3) 

Información Adicional

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Publicaciones relacionadas
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2018-0000032138
2018-0000037212
2018-0000043453
2019-0000003648
2019-0000005442
2019-0000009841
2019-0000029175
2019-0000030724
2019-0000032104
2019-0000044883
2019-0000045484
2019-0000048201
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